
          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                    „Vyklízení nábytku ze studentských pokojů VŠ kolejí“ 
                 obchodní podmínky                          

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě  o dílo č. 8/23/O 

       Vyklízení nábytku ze studentských pokojů VŠ kolejí  

uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxx xxxx, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

Vedoucí vnitřní správy budov: xxx xxx 

tel.:  + 420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

e-mail:  xxxx@xxxxx.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0478000237/0100; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2 Obchodní firma/Název/jméno a příjmení podnikatele-fyzické osoby LL Shop Corporation s.r.o. 

Se sídlem/s místem podnikání: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Zastoupena: Gabriellou Wisztoni, jednatelkou společnosti 

V provozně-technických věcech jedná: Gabriella Wisztoni 

telefon: xxx xxx xxx; e-mail: xxxxx@xxxxx.com 

IČO: 06753949; DIČ: CZ06753949 

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.; číslo účtu: 2301969586/2010 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,  oddíl C, vložka 103945 

Nezapsán/a v obchodním rejstříku 

(dále jen „Zhotovitel“ 

 



          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                    „Vyklízení nábytku ze studentských pokojů VŠ kolejí“ 
                 obchodní podmínky                          

 

Strana 2 (celkem 2) 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 
 

2. Předmět dodatku ke smlouvě  

Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Vyklízení nábytku ze studentských pokojů VŠ 
kolejí“. 

Při likvidaci nábytku bylo zjištěno, že je potřeba vyklidit i části kuchyňských linek. Smluvní strany se dohodly, že se navýší cena veřejné zakázky 
o vícepráce. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že se mění článek 4.1 Cena díla dle nabídky Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku: 

Původní nabídková cena bez DPH  247.000,00 Kč  

Cena víceprací bez DPH     30.000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH   277.000,00 Kč 

DPH 21%      58.170,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%   335.170,00 Kč 

 

3. Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 29. 06. 2023 zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.  
 
Jsou-li součástí předmětu této smlouvy nebo některé z jejích příloh osobní údaje, smluvní strany se zavazují při  jejich dalším zpracování 
(zejména při archivaci) dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, ve spojení se zákonem o ochraně osobních údajů, případně zákonem o zpracování osobních údajů, bude-li publikován  ve 
Sbírce listin. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu Smlouvy včetně jejich příloh a Dodatku č. 1 vč. příloh společně určily a stanovily 
veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní tajemství, 
informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). na základě tohoto ujednání pak smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy vč. 
Dodatku v informačním systému registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v plném znění tohoto Dodatku včetně příloh a metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále 
jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně objednatele, 
které nejsou statutárním orgánem. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede 
Mendelova univerzita v Brně. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Brně dne 11. 7. 2023                           V Brně dne 11. 7. 2023  

 

…………………………………………   ……………………………………… 

   za Objednatele                 za Zhotovitele 

                MENDELU, Správa kolejí a menz            Gabriella Wisztoni         

                   Ing. xxxxx xxxxx,  ředitelka                    jednatelka 


